[image: image1.png]-NOBPOBE-

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 16.04.2012

            г. Покров

№ 121

О проведении публичных слушаний по теме: «Предоставление права на условно разрешенный вид использования земельного участка… для размещения отдельно стоящего объекта бытового обслуживания»
Рассмотрев представленные документы (копию заявления Романовой Е.А. генерального директора ООО «Финпром Групп», копию свидетельства о государственной регистрации права 33 АЛ №117603 от 22.03.2011, копию кадастрового плана земельного участка от 02.03.2011 кадастровый номер 33:13:030130:3),  руководствуясь  статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», решением Совета народных депутатов г. Покров от 17.12.2009 №498/59, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по теме: «Предоставление права на условно   разрешенный    вид      использования    земельного   участка по адресу: г. Покров, ул. Ленина, д. 6, строение 2, кадастровый номер 33:13:030130:3, для размещения отдельно стоящего объекта бытового обслуживания».

2. Слушания провести 22.05.2012 г. в 15:00 часов в здании городской администрации  по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42, кабинет № 6.

3. Опубликовать информацию о проведении слушаний в газете «Покров смотрит в будущее».

4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Бондаренко Алексей Валерьевич
	- первый заместитель главы   города, председатель КУМИ, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Ефремычев

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства  администрации  города;

	Кисляков Олег Геннадьевич
	- председатель Совета народных депутатов (по согласованию);

	Коркунова Елена Викторовна
	- главный специалист, землеустроитель, секретарь комиссии.

	Рогов

Денис Вячеславович
	- начальник юридического отдела администрации города;

5. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

         Е.П. Сас